

Pachet plase teren sport

I.D.: 107338358

Data publicarii	20.12.24	Coduri CPV	39540000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	12.788,80 RON - 12.788,80 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1. Plasa protectie HDPE 3 mm grosime, 120 mm - 8,2 lei + tva/m Dimensiune: 160 m L (155m) x 3 m = 480 mp Polietilena de inalta densitate, cu nod, culoare verde. Rezistenta la rupere 1 ochi: 160 kg forta; Total = 3936 lei + tva 2. Plasa protectie HTPP 5 mm grosime, 100 mm ochi = 16 lei + tva/mp Dimensiune: 13 m x 5 m x 2 buc Cantitate: 130 mp Total = 2080 lei + tva 3. Bordura perimetrala - 3,6 lei + tva/m Sfoara de 5 mm grosime inserata perimetral si finisare cusuta de masina. Dimensiune: 398 m Total = 1432,80 lei + tva 4. Bordura perimetrala cu plumb 180 gr./m - 12 lei + tva/m Bordura perimetrala cusuta de masina cu insertie sfoara 8 mm grosime cu plumb 180 gr./m Cantitate: 26 m Total = 312 lei + tva 5. Cablu otel 5 mm grosime - 3,5 lei /m Tip comercial, zincat Dimensiune: 350 m Total = 1225 lei + tva 6. Intinzator cu ochi si carlig 10 mm - 25 lei /buc Tip comercial, zincat Cantitate: 16 buc Total = 400 lei + tva 7. Cleme metalice tip U, 5 mm - 25 lei /set Tip comercial, zincat, set de 10 bucati Cantitate: 3 seturi Total = 75 lei + tva 8. Carabiniera simpla de 5 - 4.1 lei + tva / buc Tip comercial, zincat, 3 buc./m Cantitate: 80 m Total = 328 lei + tva 9. Ambalare, livrare, montaj = 2500 lei + tva 10. Sfoara PP 3 mm, 400 m = 80 lei + tva Polipropilena rasucita, excelenta protectie UV, ambalata pe mosoare de 200 m Cantitate: 1 buc 11. Plase porti fotbal/handbal 3m x 2m, 5mm grosime, 100 mm ochi (set) Top calitate, Polipropilena de Inalta Rezistenta, serie c
